
 
Lite från årsmötet 2007-03-04 
 
Träningar 
Träningar har företrädesvis bedrivits under tis-, ons- och torsdagskvällar men även andra kvällar har förekommit 
beroende på skyttesäsong och behov av extra satsningar inför större tävlingar.  
Vi har under sommaren 2006 haft fler yngre skyttar aktiva på vår korthållsanläggning vilket är trevligt och bådar 
gott inför 2007 års utomhussäsong och det fortsatta korthållsskyttet.  
 
Tävlingsåret 2006 
De mycket fina resultaten från 2005 års säsong följdes under 2006 upp med en minst lika bra säsong och i vissa 
tävlingar ännu bättre än tidigare. Alla våra medlemmar som under året har deltagit i tävlingsverksamheten har 
gjort det med mycket fina framgångar både på luftgevär och på korthåll. Under vårvintern blev det ett guld i 
Dam JSM och säsongen fortsatte lika bra. För våra yngre skyttar kan nämnas att föreningen hade tre skyttar med 
till Elitseriefinalen i korthåll, i Eskilstuna med en bronsplacering i K11 som bästa placering. RM/JSM i Falling 
Target, Kinna/Skene, blev det här året en ännu större framgång än 2005 med ett individuellt guld och ett brons 
för föreningslaget i RM klassen. Våra äldre ungdomar följde sedan upp framgången med ett brons för 
föreningslaget i JSM klassen. Vad månne det bli för resultat vid nästa års tävlingar i Vimmerby!    
 
Stade 
Den 16-18 juni deltog föreningen för första gången i ett idrottsutbyte med Kalshamns kommuns tyska vänort 
Stade. Vi meddelade att vi kunde ta emot fyra skyttar, det kom tio skyttar och två ledare! Genom hjälp och stöd 
från Karlshamns kommun kunde Långasjönäs kollots lokaler användas och vi kunde bjuda skyttarna på heldags 
träningsläger med både luftgevär- och korthållsskytte på schemat. Under 2007 är det föreningens tur att besöka 
Stade och kanske kan det här vara något som vi kan delta i även i framtiden.  
 
Östersjöfestivalen 
Vid årets Östersjöfestival i Karlshamn arrangerade föreningen under tre fina festivaldagar luftgevärsskytte för 
allmänheten. Arrangemanget klarades av med kreativa arbetsinsatser och med medverkan och hjälp av duktiga 
barn och föräldrar. Vi erbjöd festivalbesökarna ”prova på skytte” till en billig penning där alla som deltog vann 
ett pris. Men även utmaningsskytte mot föreningens duktiga skytteungdomar arrangerades. Föreningens 
ungdomar medverkade även i de två karnevalstågen. Våra förhoppningar är att fler ungdomar och föräldrar 
hänger på när vi deltar i 2007 års upplaga av Östersjöfestivalen.  
 
Bidrag och sponsring 
Vi har under året erhållit 100 000 kr i bidrag från Karlshamn kommun till vår Megalink investering och 
tillsammans med bidrag från våra sponsorer har en delbetalning på vårt banklån gjorts. Bidragen från våra 
sponsorer har även bland annat möjliggjort inköp av ny skytteutrustning och föreningskläder.  
 
 
Korthålls RM/JSM/SM 2008 
 
Glädjande kan vi informera att vi under det gångna året har fått förfrågan om att anordna korthålls RM/JSM/SM 
2008 för Nationelltskytte och Sportskytte. Vilket betyder tävlingar i sju dagar med ca 1500 deltagare! Då ett 
arrangemang av den här storleken finns med i våra långsiktiga mål för föreningen, så har styrelsen meddelat 
berörda centrala skytteorganisationer att vi är villiga att anta förfrågan. Våra förhoppningar är att alla i 
föreningen vill och kan vara delaktiga i detta arrangemang. I år kommer det bland annat att innebära mycket 
handkraft i form av byggande och målande, men även framtagande av informationsmaterial om föreningen och 
Karlshamns kommun till SM 2007 i Jönköping.  
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